Albergottis, ser Hugolino notarlo Ranucii de Forlivio, ser Donato Miranci, dominis

Palamidesse, Lodo et Gerio canonicis arelinis et Serrallio Guidonis de Aretio et aliis

multis testibus.

(Sn.) Ego Tavianus filius domini Guittonis iudicis de Aretio, imperiali auctoritate

iudex ordinarius et notarius et tunc scriba et offitialis publicus curie dicti domini

episcopi, predictis interfui et ea mandato speciali ipsius et ex vigore mei officii scripsi

et publicavi.

(•) miiltltudlne aggiuuto nell' interlinea.
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708.

Capitoli della pace e alleanza firmali Ira Arezzo e Firenze.

Firenze, casa del Mozzi • 21» settembre 1314. [U. Aicli. Fior., Capitoli, voi. XXX e. 78';

XXXU, e. 42; XXXIII, e. 183].

In nomine patris el iiliì el spirilus sancii amen. Anno dominice incarnalionis

secnnduni tlorenlinam civilalem millesimo quatuordecinio, iiidiclione terliadecima, die

vigesinio nono mensis seplomhiis. Ad honorem el laiidom omnipotentis Dei et gloriose

virginis Marie omiiiumque sanclorum el sanctaruin Dei, el ad laudera et revereiiliam

sacrosancle Romane ecclesie, el ad honorem et laudem serenissimi principis domini

Roberti Dei gratia illustris lerusalem et Sicilie regis, et ad honorem incliti domini

domini l'elr.i fralris eiusdem domini regis comilis Epoli (') vicari! dicti domini regis

in Tuscia, Lombardia, Romandiola, comitatu Bretlinorum et in civitate Ferrarle ac

totius guelfe parlis legionis Ytalie capitanei generalis, et ad bonum el tranquillum

statum civilalis et Comunium infrascriptorum el singulorum homnium et personarum

Coiiiuiiium eoruiidein.

Ouoniam orane rengnum, civitatem et populum et singularem personam decel Iran-

quii lilatis et paci5 bencfitiura exoplare in quo residel animarum salubritas, vigel iocun-

dilas corporum, prolìciunl populi el utililas gentium custoditur, ideo sapiens et discrelus

vir dominus Rainerius del Forese iurisperitus civis honorabilis florentinns syndicus

Coniunis et populi civilalis Florenlie, ut de ipsius syndicaiu patet per publicum in-

slnimenium manu ser Gratioli domini Corradi de Mulina notarli et scribe reformatio-

num et syndicatus dicli populi el comunis, factum sub anno Domini ab incarnatione

eiuseni Millesimo CCC quartodecimo, secundum cursuni fiorentine civilalis, indictione yih,

die vigesimoseptimo mensis septembris, syndicatus nomine prò ipso populo et Comunis

civilalis Florenlie ex parte una, et discrelus vir ser Verius nolarius quondam Mini